РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «26»       мая      2010 г.   №  37
               с. Кетово

О внесении дополнений в приложение к решению
Кетовской районной Думы от 20.04.2009 года № 456
«О принятии Положения по комплектованию МДОУ»

           Руководствуясь п. 11 части 1 статьи15 Федерального  закона от 06.10.2003 года
 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести дополнение в пункт 7 раздела 2,  включив   в 3-ю категорию граждан, имеющих
первоочередной порядок  приёма  детей ветеранов боевых действий.
2. Внести дополнение  в пункт 9 раздела 2 следующего содержания: « - ветераны боевых
действий  - удостоверение, справку  из военкомата».
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  начальника  УНО
Администрации Кетовского района.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  размещения  на  официальном сайте
Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                      С.А.Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы                                                          А.В.Грачёв

Исп.   Рявкина М.А.
Тел. 21718
разослано по списку (см. оборот)

	РЕШЕНИЕ